ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է ք.Երևան, Արգիշտիի 1 հասցեում,  ստոր ներկայացնում է ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման գնում կատարելու արդյունքում  կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	Հրավերով սահմանված պրաստլիստի արժեքը
	ընդհանուր
	
	

	Համակարգիչների, Սկաներների, Մոնիտորների և Անխափան սնուցման սարքերի սպասարկում, վերանորոգում:
	դրամ
	1
	1
	1,400,000 
	553000
	                    1,400,000 
	Համակարգիչների ծրագրային սպասարկում և վերանորոգում՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (Համակարգիչների տեխնիկան հագեցած է հետևյալ պահեստամասերով՝ HDD ITB, RAM DDR3 4GB 1800 MHZ, սնուցման բլոկ 550W,  Mother board H81-K1150 SoCet, SVGA Gainward GTX 960 Phantom 4GB 3422, CPU Intel Core i3 4130, DVD-RV):
Սկաներների վերանորոգում ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ պահեստամասերը ( Samsung 20.5 inch, HP 19 inch, ViewSonic 22 inch, Phillips 23 inch)
Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում՝ ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ պահեստամասերը (APC 1500, Mercury 650, PowerComp 2000)
Ծառայության ընթացքում օգտագործվող բոլոր պահեստամասերի փոխարինումը կատարվում է կատարողի հաշվին:
	Համակարգիչների ծրագրային սպասարկում և վերանորոգում՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (Համակարգիչների տեխնիկան հագեցած է հետևյալ պահեստամասերով՝ HDD ITB, RAM DDR3 4GB 1800 MHZ, սնուցման բլոկ 550W,  Mother board H81-K1150 SoCet, SVGA Gainward GTX 960 Phantom 4GB 3422, CPU Intel Core i3 4130, DVD-RV):
Սկաներների վերանորոգում ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ պահեստամասերը ( Samsung 20.5 inch, HP 19 inch, ViewSonic 22 inch, Phillips 23 inch)
Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում՝ ներառյալ բոլոր անհրաժեշտ պահեստամասերը (APC 1500, Mercury 650, PowerComp 2000)
Ծառայության ընթացքում օգտագործվող բոլոր պահեստամասերի փոխարինումը կատարվում է կատարողի հաշվին:

	Քարթրիջների լիցքավորում
	դրամ
	1
	1
	500,000 
	62500
	                      500,000 
	Կատարողը պետք է իրականացնի (Samsung, Canon, HP, Ricoh )  քարթրիջների լիցքավորում համապատասխան տոներներով և վերանորոգում, ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (Թմբուկ, Կառատրոն, Ռաքել, Դոզատոր, Մագնիսական գլան, Չիպ, կորպոս և տոները):
Ծառայության ընթացքում օգտագործվող բոլոր նյութերի և պահեստամասերի փոխարինումը կատարվում է կատարողի հաշվին:
Լիցքավորված քարթրիջներըպետք է տպեն առնվազն 2500 էջ (A4) անթերի:
	Կատարողը պետք է իրականացնի (Samsung, Canon, HP, Ricoh )  քարթրիջների լիցքավորում համապատասխան տոներներով և վերանորոգում, ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (Թմբուկ, Կառատրոն, Ռաքել, Դոզատոր, Մագնիսական գլան, Չիպ, կորպոս և տոները):
Ծառայության ընթացքում օգտագործվող բոլոր նյութերի և պահեստամասերի փոխարինումը կատարվում է կատարողի հաշվին:
Լիցքավորված քարթրիջներըպետք է տպեն առնվազն 2500 էջ (A4) անթերի:

	Տպիչների վերանորոգում և սպասարկում 
	դրամ
	1
	1
	275,000 
	60500
	                       275,000 
	Կատարողը պետք է իրականացնի (Samsung, Canon, HP,  Ricoh)  տպիչների վերանորոգում, պրոֆիլակտիկ մաքրում և սպասարկում՝  ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (ջերմոժապավեն, ռետինե լիսեռ, ատամնանիվ, վառարան, մայրական սալիկ, թղթի քաշող հարթակի, լազերի և այլն):
	Կատարողը պետք է իրականացնի (Samsung, Canon, HP,  Ricoh)  տպիչների վերանորոգում, պրոֆիլակտիկ մաքրում և սպասարկում՝  ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (ջերմոժապավեն, ռետինե լիսեռ, ատամնանիվ, վառարան, մայրական սալիկ, թղթի քաշող հարթակի, լազերի և այլն):

	Պատճենահանող սարքերի լիզքավորում, վերանորոգում և սպասարկում
	դրամ
	1
	1
	75,000 
	52000
	                        75,000 
	Կատարողը պետք է իրականացնի (Canon, HP, Ricoh) պատճենահանող սարքերի վերանորոգում, պրոֆիլակտիկ մաքրում,և սպասարկում՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (ջերմոժապավեն, տեֆլոնե լիսեռ, ֆետրովի լիսեռ, թմբուկ, կառատրոն, ռաքել, քաշող հարթակ, ռետինե լիսեռ, ատամնանիվ, վառարան, մայրական սալիկ, թղթի քաշող հարթակի, լազերի և այլն) նաև լիցքավորում:
	Կատարողը պետք է իրականացնի (Canon, HP, Ricoh) պատճենահանող սարքերի վերանորոգում, պրոֆիլակտիկ մաքրում,և սպասարկում՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը (ջերմոժապավեն, տեֆլոնե լիսեռ, ֆետրովի լիսեռ, թմբուկ, կառատրոն, ռաքել, քաշող հարթակ, ռետինե լիսեռ, ատամնանիվ, վառարան, մայրական սալիկ, թղթի քաշող հարթակի, լազերի և այլն) նաև լիցքավորում:

	Օդորակիչների սպասարկում և վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	500,000 
	178000
	                      500,000 
	Կատարողը պետք է իրականացնի հետևյալ օդորակիչների սպասարկումը և վերանորոգումը (Electrolux , LG , Aftron, Airfel, Aukia, Orvika, Midea, Samsung, Panasonic, Carrieco) ՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը, անհրաժեշտության դեպքում իր միջոցների հաշվին պետք է ապահովի վերամբարձ կռունկ: 
	Կատարողը պետք է իրականացնի հետևյալ օդորակիչների սպասարկումը և վերանորոգումը (Electrolux , LG , Aftron, Airfel, Aukia, Orvika, Midea, Samsung, Panasonic, Carrieco) ՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը, անհրաժեշտության դեպքում իր միջոցների հաշվին պետք է ապահովի վերամբարձ կռունկ: 

	 Սառնարանների սպասարկում և վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	120,000 
	95000
	                       120,000 
	Կատարողը պետք է իրականացնի հետևյալ սառնարանների սպասարկումը և վերանորոգումը (Samsung, LG, Sharp, Vestel, Toshiba, Super General, Hitachi, Daewoo, Orvika, Indesit, Bosch) ՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը:
	Կատարողը պետք է իրականացնի հետևյալ սառնարանների սպասարկումը և վերանորոգումը (Samsung, LG, Sharp, Vestel, Toshiba, Super General, Hitachi, Daewoo, Orvika, Indesit, Bosch) ՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը:

	Հեռուստացույցների սպասարկում և վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	60,000 
	74500
	                        60,000 
	Կատարողը պետք է իրականացնի հետևյալ հեռուստացույցների սպասարկումը և վերանորոգումը (Samsung, LG, Sharp) ՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը:
	Կատարողը պետք է իրականացնի հետևյալ հեռուստացույցների սպասարկումը և վերանորոգումը (Samsung, LG, Sharp) ՝ ներառյալ բոլոր պահեստամասերը:

	
	

	
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	23.06.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	452900
	452900
	
	
	452900
	452900

	2
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	475580
	475580
	
	
	475580
	475580

	3
	Արգիշտի Մկրտչյան Ասատուրի
	479900
	479900
	
	
	479900
	479900

	4
	Անահիտ Կիրակոսյան Ժուդեքսի ԱՁ
	498000
	498000
	
	
	498000
	498000

	Չափաբաժին 2

	1
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	30900
	30900
	
	
	30900
	30900

	2
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	49750
	49750
	
	
	49750
	49750

	3
	Արգիշտի Մկրտչյան Ասատուրի
	58000
	58000
	
	
	58000
	58000

	Չափաբաժին 3

	1
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	44770
	44770
	
	
	44770
	44770

	2
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	45900
	45900
	
	
	45900
	45900

	3
	Արգիշտի Մկրտչյան Ասատուրի
	49000
	49000
	
	
	49000
	49000

	Չափաբաժին 4

	1
	Արգիշտի Մկրտչյան Ասատուրի
	40000
	40000
	
	
	40000
	40000

	2
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	42000
	42000
	
	
	42000
	42000

	3
	Մագիստրալ նախագիծ ՍՊԸ
	45760
	45760
	
	
	45760
	45760

	Չափաբաժին 5

	1
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	145000
	145000
	
	
	145000
	145000

	2
	Էյչ վի էյ սի սերվիս ՍՊԸ
	148000
	148000
	29600
	29600
	177600
	177600

	3
	ԱՁ Վահե Խաչատրյան Հայկի
	148000
	148000
	
	
	148000
	148000

	Չափաբաժին 6

	1
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	90000
	90000
	
	
	90000
	90000

	2
	ԱՁ Վահե Խաչատրյան Հայկի
	100000
	100000
	
	
	100000
	100000

	Չափաբաժին 7

	1
	Անահիտ Կիրակոսյան Ժուդեքսի ԱՁ
	68000
	68000
	
	
	68000
	68000

	2
	ԱՁ Անուշ Պետրոսյան
	70000
	70000
	
	
	70000
	70000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն  

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.07.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	17.07.2020
	22.07.2020

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27.07.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	30.07.2020, 03.08.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	30.07.2020, 03.08.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1, 2, 5 և 6
	«Անուշ Պետրոսյան» ԱՁ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151-1
	30.07.2020
	Նախատեսվում է գնել 2020թ.-ի ընթացքում՝ մինչև դեկտեմբերի 25-ը ներառյալ:
	
	Մինչև 2,520,000
	Մինչև 2,520,000

	3
	«Մագիստրալ նախագիծ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151-2
	03.08.2020
	Նախատեսվում է գնել 2020թ.-ի ընթացքում՝ մինչև դեկտեմբերի 25-ը ներառյալ:
	
	Մինչև 275,000
	Մինչև 275,000

	4
	«Արգիշտի Մկրտչյան Ասատուրի» ԱՁ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151-3
	30.07.2020
	Նախատեսվում է գնել 2020թ.-ի ընթացքում՝ մինչև դեկտեմբերի 25-ը ներառյալ:
	
	Մինչև 75,000
	Մինչև 75,000

	7
	«Անահիտ Կիրակոսյան Ժուդեքսի» ԱՁ
	ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151-4
	30.07.2020
	Նախատեսվում է գնել 2020թ.-ի ընթացքում՝ մինչև դեկտեմբերի 25-ը ներառյալ:
	
	Մինչև 60,000
	Մինչև 60,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն
	
	
	
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1, 2, 5 և 6
	«Անուշ Պետրոսյան» ԱՁ
	ք.Երևան, Արշակունյաց 5
	
	Հ/Հ  1570004526880100
	ՀՎՀՀ  49557658

	3
	«Մագիստրալ նախագիծ» ՍՊԸ
	ք.Երևան, Բագրատունյաց 25/27
	
	Հ/Հ  20521216092100
	ՀՎՀՀ  02228296

	4
	«Արգիշտի Մկրտչյան Ասատուրի» ԱՁ
	ք.Երևան, Գրիբոյեդով 44
	
	Հ/Հ  2050632005181002
	ՀՎՀՀ  374389669

	7
	«Անահիտ Կիրակոսյան Ժուդեքսի» ԱՁ
	ք.Երևան, Վաղարշյան 21
	
	Հ/Հ  220599670399000
	ՀՎՀՀ  20172278

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով՝ N ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/151 ծածկագրով ընթացակարգի մասին հրապարակումներն իրականացվել են՝ համաձայն գնումների ոլորտը կարգավորող իրավական ակտերի

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Թամարա Հովեսյան
	011 51 42 16
	tamara.hovesyan@yerevan.am


ä³ïíÇñ³ïáõ` Երևանի քաղաքապետարան
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